

TALLINNAN RETKEN MATKARAPORTTI 16.9. – 19.9.2010

Hätisen sukuseuran kolmas retki suunnattiin Tallinnaan 16. – 19.9.2010. Retkelle osallistui sukuseurasta 23 henkilöä eri puolilta Suomea, pääosa kuitenkin Pohjois-Savosta kuten edellisissäkin retkissä. Retken käytännön järjestelyt hoiti Masa Timber Oy Juankoskelta. Mainiona matkaoppaana toimi Ivi Kauppinen ja linja-auton kuljettajana oli Kauko Kauppinen. Ivi on syntyisin Virossa, joten hänellä oli asiantuntevaa kerrottavaa kohde maasta.

Linja-auto lähti Juankoskelta klo 5.00, josta matkalle lähtivät Aune Pohjolainen ja Esteri Hätinen. Tuusniemen linja-autoasemalta kyytiin tulivat Pirkko ja Raimo Pääkkönen. Hietarannasta linja-auto täyttyikin usealla matkalle lähtijällä. Kyytiin nousivat Maila ja Esko Kekäläinen, Varpu ja Matti Hätinen, Tuula Voutilainen ja Martti Hätinen, Tuula Asikainen ja Raimo Hätinen. Hiidenlahden risteuksen pysäkiltä poimimme mukaan Eira ja Jouni Hätisen. Kuopion Prisman parkkipaikalla odottivat Tuula ja Jorma Pankavaara ja Pitkälahden ABC:llä olivat Terttu ja Pentti Eskelinen. Matka jatkui Pieksämäelle, josta poimimme mukaan Tuula ja Pentti Hätisen sekä Markku Hätisen. Kahvitauon pidimme Kuortin ABC:llä. Länsisatamassa odottivat meitä Jani-Matti Hätinen ja Tommi Hätinen. Niinpä olimme koossa koko ryhmä ja laivaliput saatuamme siirryimme odottamaan laivaan nousemista.



Matti, Maila, Varpu ja Tommi ikkunapaikalla.

Suomenlahden ylitimme Ms Starilla joka lähti Helsingistä klo 14.30. Laivalla nautimme runsaan buffet aterian. Tallinnaan saavuimme n. klo 17 ja majoittuminen Kalev Spa kylpylään oli ensimmäisiä toimenpiteitä. Illan aikana monet kävivät sopimassa matkalle kuuluvat hoidot.

HÄTISEN SUKUSEURA RY



Tuula ja Pentti, Ivi ja Kauko etupöydässä. Taustalla Martti ja Tuula sekä selin Pirkko ja Raimo

Kylpylän illallinen oli usealle ylimääräinen ruokailu laivalla nautitun buffet aterian jälkeen. Nopeasti koottu sukuseuran ”kuoro”, Markku Hätisen johtamana ja Raimo Pääkkösen toimiessa ”ykköstenorina” viihdytti Kalev Sapan illallisyleisöä.



Illallisella Tuula, Esko, Maila, Eira ja Jouni

Perjantai- ja lauantapäivä alkoivat aamupalan jälkeen vesijumpalla. Kalev Spa sijaitsee hyvin keskeisellä paikalla Tallinnan keskustassa. Vanhaan kaupunkiin ja sataman sekä keskustan kauppakeskuksiin on muutaman minuutin kävelymatka. Hoitojen lomassa itse

HÄTISEN SUKUSEURA RY

kukin tutustui Tallinnaan ja hoiti ostokset. Hoitoja kuului matkaohjelmaan runsaasti; lääkärin vastaanotto, hierontaa, käsi- tai jalkahoitoa ja suolakamaria. Perjantai-iltana aika monet olivat Viro Hotellin karaoke-illassa. Markun johdolla sukuseura ”viihdytti” illan yleisöä karaoke-lauluilla. Maila ja Esko kävivät tutustumassa Kumuun eli Viron taidemuseoon.



Lauantaina kävimme pienellä porukalla onnittelemassa Esteri Hätistä hänen 82 –vuotis syntymäpäivän johdosta. Pentti luovutti onnittelupuheen kera sukuseuran standardin ja kukat päivän sankarille.



Markku, Jani-Matti, Martti, Raimo, Pirkko ja Tuula muistomerkin edessä

HÄTISEN SUKUSEURA RY

Paluumatka alkoi sunnuntaina klo 10.00. Teimme kiertoajelun Tallinnassa ja kävimme mm. Suomipoikien hautausmaalla. Kuvassa Markku, Jani-Matti, Martti, Raimo, Pirkko ja Tuula Raimo ja Pirkko Pääkkönen veivät kynttilän hyvän ystävänsä Raul Uulmanin haudalle.

Meillä oli noin tunti aikaa myös viimeisille ostoksille torilla.

Ms/Baltic Prinsess lähti Tallinnan satamasta klo 13 kohti Helsinkiä, jonne saavuimme n klo 16.30. Laivalla nautimme runsaan buffet aterian ja aikaa oli myös keventää kukkaroa laivan erikoismyymälöissä.

Paluumatkalla pysähdyimme Heinolan Tähtihovissa ja nautimme kahvin/teen suolaisen/makean kahvileivän kera. Hätisen Markun kävimme viemässä Jyväskylään, josta suuntasimme kohti Pieksämäkeä. Tuula ja Pentti poistuivat seurastamme Pieksämäellä. Kuopioon jäivät Terttu ja Pentti Eskelinen sekä Tuula ja Jorma Pankavaara. Tuusniemelle jäikin sitten pääosa matkalla olleista; Eira ja Jouni jäivät Hiidenlahden tienristeykseen; Hietalahteen jäivät Varpu ja Matti, Maila ja Esko, Tuula ja Martti, Tuula ja Raimo; Tuusniemelle jäivät Pirkko ja Raimo. Esteri ja Aune olivatkin sitten viimeiset ja he pääsivät aamuyöstä Muuruvedelle.

Matkan taloudellinen puoli

1. Tulot

- osallistumismaksut (22*350.00 €/hlö)	7 700.00 €
--	------------

2. Menot

- Masa Timber Oy (22*400.00 €/hlö)	<u>8 800.00 €</u>
	-1 100.00 €

Tämä kolmaskin sukuretkemme onnistui mainiosti. Kiitokset kaikille mukana olleille ja Kauppisen Iville ja Kaukolle turvallisesta ja antoisasta matkasta. Tästä on hyvä alkaa suunnitella uutta sukuretkettä vuoteen 2012.